

PRICE LIST

※料金は全て税込表示です



Produced by LIGHT UP

1/2

スタジオ使用料(開門～閉門) 最低 5H	数量	単価
平日:スタジオ使用料(9:00～19:00内)	h	22,000
平日:時間外使用料(9:00～19:00外)	h	28,600
休日:スタジオ使用料(9:00～19:00内)	h	26,400
休日:時間外使用料(9:00～19:00外)	h	31,900

電気使用料	数量	単価
スタジオ常設灯体/ライトアップ機材類	kw	880
他社持ち込み照明器具類	kw	1,430

塗装費	数量	単価
ドームスタジオ全面塗装	式	
床面白塗装(前日作業費)	面	66,000
部分塗装(当日作業)	m ²	1,320
天井俯瞰開口部使用による修復費(翌日)	式	6,600
塗装の塗り直し費(翌日以後)	式	

人件費	数量	単価
スタジオマン 1日9h(実働8h)	名	22,000
スタジオマン 時間外延長料	h	3,300
オペレーター 1日9h(実働8h)	名	38,500
オペレーター 時間外延長料	h	3,850

照明機材 ストロボ	数量	単価
【Profoto】		
Pro8a2400w/s ジェネ	台	14,300
Profoto ヘッド	灯	3,850
Profoto 純正グリッドセット(3枚組)	組	2,420
Profoto ヘッドEXTコード 5m	本	880
TK ソフトボックス75 S 55×75cm	個	2,970
Profoto RFi 90 オクタ	個	3,630
Profoto マグナムリフレクター	個	1,210
Profoto ナロービームリフレクター	個	1,210
Profoto マグナム/ナロービーム用 グリッド	個	1,210
Profoto RFi 30×180	個	3,630
Profoto RFi 90×120	個	2,970
Profoto ソフトライトリフレクター白 グリッド付き	個	3,850
Profoto Air Remote	個	2,200
Profoto B10 Air TTL バッテリーstroボ	灯	7,150
Profoto B10 追加バッテリー	台	1,210
アンブレラ	本	660
【broncolor】		
broncolor ジェネ 3200Ws グラフィットA4	台	6,600
broncolor ヘッド Max3200Ws	灯	2,750
broncolor バイチューブヘッド	灯	4,400
broncor パルソFLXバンク	個	4,400
broncor パルソスポット4	台	11,000
broncor パルソフロッター	台	8,800
bron用 ナローアングルリフレクター	個	770
bron用 スヌートフレクター	個	770
bron用 P70用グリッド SML	組	3,300
bron用 出力延長コード	本	770

照明機材 megaライト	数量	単価
megaライト(2.5m x 10m ライトボックス)	基	88,000
megaライト用タングステンランプ(1kw)	灯	1,100

照明機材 LED	数量	単価
Aputure LightStorm LS 600X Pro	灯	12,100
Aputure Spotlight Mount 19° Lens	個	2,420
Aputure LightStorm F10 フレネル	個	2,420
Aputure LightStorm F10 バンドア	個	1,210
ARRI スカイパネル S60-C	灯	27,500

照明機材 タングステン	数量	単価
10kw Strand VEGA	灯	11,000
5kw Strand BAMBINO	灯	6,600
2kw Strand BAMBINO	灯	2,640
1kw Strand BAMBINO	灯	1,320
ETC ソースフォーライト	灯	5,500
500w エリススポット/200wエリススポット	灯	2,200
500w ユニフォーカス	灯	2,200
1kw ユニフォーカスライト	灯	2,750
1kw スクープライト	灯	3,300
KINOFLO 8ft (110w) 単管 セット	灯	8,250
KINOFLO 4ft (40w) 単管 セット	灯	3,300
KINOFLO 2ft (20w) 単管 セット	灯	3,300
dedolight 150w	灯	3,300

機材【スタンド類】	数量	単価
スーパーブーム アーム	台	2,750
MEGAブーム アーム	台	8,800
ミニブーム アーム	台	2,420
クランクスタンド	台	3,850
ミディアムローラースタンド	台	3,850
ハイハイスタンド	台	3,300
ハイスタンド	台	2,970
5K ローラースタンド	台	1,650
1K ローラースタンド	台	1,210
ベビージュニアローラースタンド 3m	台	1,760
ベビージュニアローラースタンド 2m	台	1,210
004JBスタンド	台	1,210
ベビースタンド	台	1,100
5K 補助スタンド	台	1,100
1K 補助スタンド	台	880
ローコンボスタンド	台	2,750
ハイコンボスタンド	台	3,300
ベースプレート	台	880
5Kパイプローラースタンド	台	1,100
1Kパイプローラースタンド	台	880
センチュリースタンド 40in	台	1,430
センチュリースタンド 20in	台	1,210

機材【その他】	数量	単価
黒布 5×10	枚	8,800
黒布 5×7	枚	5,500
黒布 3×5	枚	3,850
バウンズ板	枚	1,100
エクステル延長パイプ 2m	本	660
エクステル延長パイプ 1.5m	本	660
フレーム 4×4	枚	1,210
黒フラッグ 大	枚	880
黒フラッグ 中	枚	770
黒フラッグ 小	枚	660
空フラッグ 中	枚	660
空フラッグ 小	枚	550
カボック 3×6 (中古)	枚	550
カボック 4×8 (中古)	枚	770
鉛ウエイト 10Kg	枚	880
砂ウエイト 10Kg	枚	880
ドラムコードリール	台	1,100
AC延長コード	本	550
箱馬	個	660
セットホース	台	1,210
スカイフック(ガッファー)	個	1,210
ジョーズクランプ	個	440
スーパークランプ	個	660
5Kハンガー	個	880
Gハンガー	個	660
エレックリップ	個	110
ピンチクリップ	個	44
バインド線	本	55
単管パイプ 4m	本	2,420
単管パイプ 2m	本	1,210
単管パイプ用ジョイント	個	550
CAMBO カメラスタンド 2.7USB	台	6,600
CAMBO カメラスタンド 3.6UBS	台	11,000
CAMBO 延長アーム/ローアングルアーム	本	1,100
脚立 大 12尺	脚	4,400
脚立 大 8尺	脚	3,630
脚立 大 6尺	脚	2,420
脚立 大 5尺	脚	1,760
脚立 小 3尺	脚	990
イントレ 1800H	段	3,300
エアークンプレッサー/ノズルガン	口	2,200
REファン I	台	3,300
PCワゴン台/追加テーブル	台	550
フォグマシン (ANTARI Z800II) *リキッド800ml込み	台	5,500

消耗品	数量	単価
ケント紙 白 B全	枚	176
ケント紙 黒 B全	枚	176
ケント紙 グレー(濃・薄) B全	枚	231
トレーシングペーパー 1100	m	275
トレーシングペーパー 2000	m	825
アートレ 1500	m	2,530
アートレ(ポリフィルム) 1800	m	4,620
ユポ 3100	m	2,750
ウールペーパー #815 黒	m	825
レーヨンスエード 黒 900	m	990
アキレス梨地ビニール 1830	m	275
アキレス梨地ビニール 4000	m	1,320
グレービニール(50%) 1850	m	572
黒ビニール 1800	m	176
養生ビニール 1800	m	88
養生ビニール(片開き) 3600	m	110
エアークャップクッション 1200	m	220
シアーテープ(スーパーホワイト)	本	1,760
シアーテープ(白ベージュ)	本	2,090
シアーテープ(ブラック)	本	2,750
布ガムテープ(白・黒) 50mm	本	770
厚手両面テープ 50mm	本	990
厚手両面テープ 25mm	本	660
厚手両面テープ 12mm	本	385
紙両面テープ	本	330
マスキングテープ 30mm	本	275
セロテープ 18mm	本	165
パイオラン 白 50mm	本	1,034
ミラパネ 3×6 糊付き	枚	3,960
ミラコア 3×6 7mm	枚	3,190
カラーボード 3×6 黒 7mm	枚	3,410
ガラスクリーナー	本	825
New アルコール 500ml	本	1,100
ネルウエス	枚	198
軍手	組	110
アルミホイール	m	55
ブラックラップ 60cm	m	1,650
黒紗ハード 1200	m	990
ウルトラカラー 色温度変換 (A・B)	m	1,760
ウルトラカラー 光質変換 114/119	枚	1,760
ロスコシネジェル 3009 3114 3318	枚	1,760
リュウクローム RCC-16	枚	2,750

その他	数量	単価
カラーコピー プリント出力	枚	44

ライトアップレンタルにて配送料無料で機材手配可能です。
3日前までにお申し付けください。

<https://lightup-rental.co.jp/>